በሌ/ጄ ፩ድቃን ገ/ተንሳይ የመፍትሔ ሀሳቦች

ምላሽ ለ: ሌ/ጄ ፩ድቃን ገ/ተንሳይ “የሃገራችን ፖለቲካ ሁኔታና የመፍትሔ ሀሳቦች” ጽሁፍ

ጽሁፉን ለማንበብ እዚህ ይጠቁሙ

አቅራቢ : ነሲቡ ስብሐት፤ ሰሜን አሜሪካ (alulla2@yahoo.com)

ቀን: ሐምሌ 20 ቀን 2008 ዓ.ም. (July 27, 2016)

እነሆ 17 ዓመት በበረሃ 25 ዓመት በመንግሥት ሥልጣን የተቆናጠጠው ወያኔ ዛሬ የሥልጣን ዘመኑ ማብቂያው የመጨረሻው መጀመሪያ ላይ ደርሷል። በትግሉ ላይ ነበርን ብቻ ሳይሆን በከፍተኛ አመራር እርከን ላይ ነበርን የሚሉ የወያኔ ባለሥልጣን፤ የድርጅታቸውን 17 ዓመት የትግል ጉዞ አብረው ፕሮግራም ሲነድፉ፣ ፖሊሲ ሲያወጡ፣ የትግራይ ነፃ አውጪ ብለው በዘር ሲደራጁ፣ የዐማራ የበላይነት ሰፍኗል ብለው አማራ ላይ ሲያነጣጥሩ፣ የብሔር/ብሔረሰቦች መብት

ብቻ ነው። የትግራይ ኅብረተሰብ ከማንም በላይ ተንኮላችሁንና አካሄዳችሁን ጠንቅቆ ያውቃል። ይህን ማንነታችሁን ደብቆ የሚቀመጥበት ጊዜ ማብቃት ይኖርበታል። እናት ሀገሩን ኢትዮጵያ በስሙ ከምትነግዱ የጥፋት መልዕክተኞች ለማዳን ዝምታውን ሰብሮ ከምንጊዜውም በበለጠ ሰልፉን ከሀገሩና በየቦታው ከወያኔ ጋር እየተፋለመ ካለው ሕዝብ ጋር ማድረግ ይጠበቅባቸዋል።

ይህ ነው መልዕክቱ

ኢትዮጵያ ለዘላለም ትኑር!

ነሲቡ ስብሐት/አሉላ

Alulla2@yahoo.com

ሐምሌ 20 ቀን 2008 ዓ.ም. (July 27, 2016)